

F a k t ú r a

Dodávateľ IČO: 43839673 DIČ: 2022484354 IČ DPH: SK2022484354		Číslo faktúry : 110013	
JOSTAV RS, s.r.o. SNP 1200/7 926 01 Sered'		Odberateľ ZAKLAD.SKOLA P.O.HVIEZDOSLAVA Komenského 733 926 00 SERED	
Banka : VUB Sered' Číslo účtu: 2390251954/0200		IČO: 37836731 DIČ:	
Prijemca :		Dod.list (dokl.041877) : 6593 Konštantný symbol : 0008 HZ-objednávka číslo : 0012011	
Konečný prijemca :		Dátum splatnosti : 05.05.2011	
Spôsob dopravy :		Forma úhrady : Prev.prík. Dátum vyhotovenia : 28.04.2011 Dátum dodávky : 28.04.2011	

Reg. číslo	Označenie dodávky	% DPH	Množstvo	Jed mn.	Jed.cena s DPH	Cena s DPH	Cena s 5,00% zľavou s DPH
100182	T-12P/I-3/8 VRSOK BEZ RUK	20	1	ks	1,20	1,20	1,14
100183	T-14-1/2 VRSOK BEZ.RUK.	20	1	ks	1,30	1,30	1,23
1002153	VENTIL ROHOVY S FILTROM	20	1	ks	2,60	2,60	2,47
7001002	HADICA FLEXI 40CM FF 1/2	20	1	ks	1,40	1,40	1,33
8001352	VSUVKA CHROMOVA 1/2	20	1	ks	0,60	0,60	0,57
00025	RUZICA SPRCHY-STELA 03880	20	1	ks	2,20	2,20	2,09
9001438	T-2443 PLAVAKOVY VENTIL	20	3	ks	4,48	13,44	12,77
9001527	SADA TESNEN.2442	20	3	ks	0,90	2,70	2,56
400627	GUL.VENT.1/2-ZAHRADNY	20	4	ks	2,20	8,80	8,36
9001431	PLAVAK.VENTIL 1/2" 3/8"	20	2	ks	5,15	10,30	9,78
9001488	T-2444-09 MEMBRANA	20	2	ks	0,60	1,20	1,14

28.4.2011
403/2011

Súčet zliav (s DPH) :		
<input type="checkbox"/>	Zákl.dane	DPH
<input type="checkbox"/>	0%	0,00
<input type="checkbox"/>	1%	0,00
<input checked="" type="checkbox"/>	20%	36,20
DPH spolu :		36,20

K úhrade celkom Eur : 43,44
 (Pri konv.kurze 1Eur=1,325818SKK)

Za odberateľa prevzal :

Úpis v Ústrednom registri: Okr.súdu Trnava, vlnčeka 1111/175

Príloha k faktúre
 2011/04/28